TERRÆ ET POSSESSIONES IN COM. LINCOLN. ET CUMBRIÆ.

Computus Will. Davell, Collect. redd. et firmarum ib. per tempus prædictum.

ARRERAGIA.—Nulla, quia primus, etc.

REDDITUS ET FIRMÆ IN ROTHWELLE ET NETILTONE.

Sed r. c. de xxxiii s. iiiii d. de r. . . . solv. ad term. S. M. in h. et Pent. æq. sic . . .

Summa xxxiii s. iiiii d.

PENSIONES ET PORTIONES.

Et de xiii s. iiiii d. de Priore de Sixhill pro portione decimorum in parochia de Luddefurthe p. a.: et de xlvi s. viii d. de nuper Prioratu de Ormesby pro portione decimorum in parochia ib. p. a.: et de xiii s. iiiii d. de Vicario de Kiremouth pro portione x marcarum infra parochiam ib. p. a.: et de iii s. iiiii d. de Rectore eccl. de Somerby pro portione decimorum infra parochiam ib. p. a.: et de xx s. de Prioratu de Alvyngham in Com. Lincoln. pro portione decim. infra paroch. de Stayntona ibidem.

Summa iiiii li. xvi s. viii d.

## RECTORIA DE CROSBY IN COM. CUMBRIÆ.

Sed de xxiii li. de firma eccl. de Crosby præd. p. a. solv. . . .

Summa xxiii li.

Summa totalis Receptæ xxix li. x s. De quibus

## STIPEND. COMP. CUM NECESSARIIS EXPENSIS.

Idem comp. in stipend. ipsius comput. Collect. redd. et firmi. ib. ad xi li. xvi s. p. a. etc. [*ut supra*].

## ALLOCATIO PENSIONUM.

Et in alloc. pens. xlvi s. viii d. p. a. nuper solut. per nuper Priorem et Conv. Prioratus de Ormesby in Com. Lincoln., eo quod nuper Prioratus de Ormesby præd. modo dissolvitur, et in manu d'ni Regis existit; et quod eadem pensio ib. non allocatur, ideoque in allocatione hoc anno xlvi s. viii d.: et in consimili alloc. pens. xiii s. iii d. p. a. nuper solutæ per nuper Priorem et Conv. nuper Prioratus de Sixhille in dicto Com. Lincoln. hic allocatur causa præd. xiii s. iii d.: et in consimil. alloc. pensionis xx s. p. a. nuper solut. per nuper Priorem et Conv. nuper Prioratus de Alvyngham in Com. præd. hic allocatur causa ut antea xx s.

Summa iii li.

## LIBERATURA ET EXON. DENARIORUM.

Et in den. Leon. Bekwith etc. [*ut supra*].

Et oner. in comp. ejusdem Receptoris ut pro tanto denar. per nuper Abbatem et Conv. dicti nuper Mon'ii ante dissolutionem inde recept. de redd. et firmis debitis ad f. S. M. in h. infra tempus hujus compoti, xii li. vi s. viii d.

Summa xxv li. viii s.

Summa Alloc. et Liberat. præd. xxix li. x s. Quæ summa coæqualis est cum summa totalis Receptæ superius.

## DCLI.

## PARTICULARS FOR GRANTS 37 HENR. VIII. 65.

Mem. that I, Richard Cholmley of Whitby in the countie of Yorke, Knyght-esquyre, to purchase of the Kynges Majestie,

by vertu of his Grace's Commyssyon of sale, the particuler parcelles hereunto annexed, being of the clear yerlie value of eightene poundes, twoo shillinges, and twoo pence, the tenth thereof nott deducted. In wytnes whereof to this byll subscribed with my hand I haue set to my seale the xiii<sup>th</sup> daye of Novembre in the xxxvii<sup>th</sup> yere of the Raigne of our moost drade Soueraign Lord Henry theight, by the grace of God Kynge of England, Fraunce and Irelond, defendour of the Faythe, and of the Churche of Englond, and also of Irelond, in earth the supreme hedde.

By me, Edmundre Wryght ffor and in the name of Syr Rychard Cholmley, Knyght.

Nuper Monasterii  
de Whitby in Com. Ebor.

In rentali renovat. de terris et pos-  
sessionibus pert. dicto nuper Mon-  
asterio libere resignato et dissoluto  
xiii<sup>mo</sup> die Decembris a<sup>o</sup> r. D'ni  
Regis Henr. VIII. xxxi<sup>mo</sup> inter alia  
continetur, ut sequitur:—

**MANERIUM DE ESKEDALESYDE.**—Percivallus Cockerell tenet per indenturam sub sigillo communi dicti nuper Monasterii pro termino annorum, ut dicitur, manerium sive capitale mesuagum vocatum Eskdale Halle, cum diversis clausuris et precariis, ac cum omnibus terris, pratis, pascuis et pasturis eidem mesuagio pertinentibus, cum suis pert., et reddit inde per annum iii s. iv d. Ricardus Harland de Fayrehed tenet unum tenem. vocatum Fayrehed, et unum clausum vocatum Bayntie Close, cum pert., et reddit inde per ann. xviii s. viii d. Johannes Dale tenet unum mesuagum sive tenem., cum pert., duo clausa voc. Halfe the Fayrehed, cum toto le Intak eidem mesuag. pert., ac decimam granorum et feni crescentium infra clausuras præd., et redd. inde per ann. liii s. iiiii d., per indenturam. Willelmus Postgate de Eskdale tenet per indenturam sub sig. communi dicti nuper Mon'ii, pro termino annorum, ut dicitur, unum tenem. voc. Carley House, cum uno clauso, voc. Ley Felde, continente per aestimationem ii aeras; alio clauso voc. the Rak, cont. per aestim. ii aeras, alio clauso voc. le Ynge, cont. per aestim. ii aeras; alio clauso voc. Rak Hill, cont. per aestim. ii aeras; alio clauso voc. Rowscrofte, cont. per aestim. ii aeras; alio clauso voc. Well-

Close, cont. per aestim. tres acras; alio clauso voc. Lange Parke cont. per aestim. unam acram; et dimid. alio clauso voc. Mylne-dale cont. per aestim. ii acras; ii parvis croftis voc. Cole-garthes cont. per aestim. iii acras; alio clauso voc. Lyndeholme cont. per aestim. tres acras plen. boseco; alio clauso voc. Myres, cont. per aestim. unam acram, cum pert., et redd. per ann. xxii s. Idem Willelmus tenet unum clausum nuper de vasto d'ni inclusum voc. le Intak, cont. per aestim. unam acr., cum pert., et r. per a. ii s. Willelmus Postgate de Sleightes tenet unum tenem., cum pert., in Sleightes, et unum clausum voc. Lasand Close, cum pert., et r. inde per a. xxvi s. viii d. Nicholaus Chapman tenet unum tenem. in lez Sleyghtes, cum pert., et r. inde per a. xvi s. iii d. Georgius Hille tenet unum mes. cum tofto et crofto et tribus clausuris, cum t'ris, pratis et pascuis et pasturis et communis eidem pertinentibus, cum suis pert., et r. per a. xiii s. Robertus Rycardson tenet unum ten. et unum clausum voc. le New Intak, cum omnibus et sing. suis pert., et redd. per a. xxii s. iii d. Thomas Chapman tenet unum tenem. in lez Sleyghtes, cum pert., et unum clausum voc. Lasand Close, et medietatem ejusdem piscariae voc. le Fysh-Hekkes et r. per a. xv s. ii d. Percivallus Dale tenet unum tenem., cum pert., in Eskdale-syde præd. et r. per a. xx s. Robertus Peresone tenet unum mes. sive cotage cum quinque clausuris in Ebornedale, cum pert., et r. per a. vi s. viii d. Georgius Newton tenet per indenturam sub sig. communi nuper dicti nuper Mon'ii pro term. annorum, ut dicitur, uuum tenem. in Eskdale-syde præd., cum pert., et r. inde per a. xxx s. Idem Georgius tenet unum parvum clausum nuper captum de vasto d'ni voc. le Intak, cont. per aestim. unam acram, et r. inde per a. vi d. Johannes Tyndale tenet unum mes, cum diversis clausuris eidem pertinentibus, et r. inde per a. vi s. viii d. Thomas Cockerill junior tenet unum mes., cum pert., et unum clausum voc. Lasand Close et r. per a. xv s. viii d. Willelmus Chapman et Henricus Chapman tenent unum tenem. voc. Lesse Hed et duas acras t'ræ inclusæ voc. le Intak, cum pert., et r. inde per a. xxii s. Thomas Skelton tenet unum mes. voc. Newcote, cum certis parvis clausuris eidem mesuagio pertinentibus, cum pert., et r. inde per a. vi s. Thomas Cockerelle tenet unum clausum voc. le Intak nuper de novo inclusum et r. inde per a. iii s. viii d.